ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 15.06.2021                                                                                   № 122

Об утверждении Совета

Дзержинского Районного Собрания

муниципального района

«Дзержинский район»

 На основании ст.11 Главы I Регламента Дзержинского Районного Собрания

муниципального района «Дзержинский район» Дзержинское Районное Собрание

муниципального района «Дзержинский район»

 РЕШИЛО:

1. Утвердить состав Совета Дзержинского Районного Собрания муниципального

района «Дзержинский район» в составе 5 человек: Степанян Андрей Акопович, Бугров

Юрий Васильевич, Переборщикова Елена Викторовна, Краснова Ольга Алевтиновна,

Перевозчикова Галина Алексеевна.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального района

«Дзержинский район»                  А.А. Степанян